



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

Solicitação de Orçamento

Por meio deste, a Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões-RS vem respeitosamente solicitar o orçamento do(s) item(s) a seguir:

Do objeto:

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	Valor unitário	Valor Total
01	02	Notebook Proc. 4.7GHz 16 threads, Memória 8GB, SSD 256GB M.2 NVMe, Rede wifi IEEE 802.11ax, Bluetooth, Tela 15.6", teclado ABNT2	4.980,00	9.960,00
02	02	Kit teclado e mouse usb sem fio	214,00	428,00
03	01	Monitor LED 23,8" HDMI	899,00	899,00

Da empresa:

Nome:	JOÃO HENRIQUE SANTOS DA SILVA
CNPJ N°:	25.033.342/0001-39
DATA DA PROPOSTA:	07/08/2025
VALIDADE DA PROPOSTA:	07/09/2025

**MATHEUS INFORMÁTICA**  
João Henrique Santos da Silva - ME  
CNPJ 25.033.342/0001-39  
Av. Independência, 1111  
Palmeira das Missões - RS

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL / CARIMBO DA EMPRESA



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

Solicitação de Orçamento

Por meio deste, a Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões-RS vem respeitosamente solicitar o orçamento do(s) item(s) a seguir:

Do objeto:

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	Valor unitário	Valor Total
01	02	Notebook Proc. 4.7GHz 16 threads, Memória 8GB, SSD 256GB M.2 NVMe, Rede wifi IEEE 802.11ax, Bluetooth, Tela 15.6", teclado ABNT2	5.199,00	10.398,00
02	02	Kit teclado e mouse usb sem fio	257,00	514,00
03	01	Monitor LED 23,8" HDMI	1276,00	1276,00

Da empresa:

Nome:	SJM Equipamentos Para Escritório LTDA
CNPJ N°:	91.957.399/0001-59
DATA DA PROPOSTA:	07/08/25
VALIDADE DA PROPOSTA:	07/09/25

SJM EQUIPAMENTOS  
PARA ESCRITÓRIO LTDA.

RUA PINHEIRO MACHADO, 28 CENTRO

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL CARIMBO DA EMPRESA

SJM Equipamentos para Escritório LTDA-EPP

Sérgio J. Manfrim - sócio administrador



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

Solicitação de Orçamento

Por meio deste, a Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões-RS vem respeitosamente solicitar o orçamento do(s) item(s) a seguir:

Do objeto:

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	Valor unitário	Valor Total
01	02	Notebook Proc. 4.7GHz 16 threads, Memória 8GB, SSD 256GB M.2 NVMe, Rede wifi IEEE 802.11ax, Bluetooth, Tela 15.6", teclado ABNT2	5.277,00	10.554,00
02	02	Kit teclado e mouse usb sem fio	278,00	556,00
03	01	Monitor LED 23,8" HDMI	1.113,00	1.113,00

Da empresa:

Nome:	Formatto Livraria e Papelaria LTDA
CNPJ N°:	01.398.300/0001-33
DATA DA PROPOSTA:	07/08/2025
VALIDADE DA PROPOSTA:	07/09/2025

FORMATTO LIVRARIA  
E PAPELARIA LTDA.  
CNPJ: 01.398.300/0001-33  
I.E.: 089/0054460

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL/CARIMBO DA EMPRESA